
おクルマのお持ち込み、お引き取りに関するお願い 

 

 

平素は格別のご高配を賜り心より感謝申し上げます。 

 

昨今の整備業界における慢性的な「整備士不足」のため、当社においてもサービススタッフを工場内での 

稼働を優先し、専念させることが不可欠となりました。 

 

すでに多くのお客様にご協力いただいておりますが、今後おクルマのメンテナンスの際は、お客様ご自身による

おクルマのお持ち込み、お引き取りのご協力をいただきたく、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

弊社ではご来店時の店舗スタッフによるお客さまへのおもてなしにこれまで以上に努めて参ります。 

今後も変わらずご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

    

 

詳しくは弊社各店舗までお問い合わせください。 

 

 

■告知期間：2025 年 3 月 14 日(金)～4 月 30 日(水) 

■開始期間：2025 年 5 月 1 日(木)より 

 

2025 年 3 月 

日産プリンス新潟販売株式会社 


